
Dz.U./S S21
30/01/2023
58091-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58091-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wolsztyn: Usługi transportu odpadów
2023/S 021-058091

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny OBRA
Adres pocztowy: Berzyna 6
Miejscowość: Wolsztyn
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-200 Wolsztyn
Państwo: Polska
E-mail: zmobra@wolsztyn.pl 
Tel.:  +48 683473162
Faks:  +48 683474272
Adresy internetowe:
Główny adres: https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zmobra/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego 
„Obra”- części 1-3”
Numer referencyjny: ZMO.GO.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie i odbiór odpadów wym. w tabeli nr 1 SWZ z PSZOK-ów 
(lub miejsc magazynowania znajdujących się w PSZOK-u) usytuowanych na obszarze działania Związku 
Międzygminnego „Obra”, poprzez przetransportowanie ich z tych Punktów do miejsca zagospodarowania i ich 
zagospodarowanie w okresie od dnia 1.01.2023 r. do dnia 31.12.2023r.

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zmobra@wolsztyn.pl
https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zmobra/


Dz.U./S S21
30/01/2023
58091-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zużyte opony
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PSZOK-i (bądź miejsca magazynowania odpadów) z terenu ZM "Obra"

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie i odbiór zużytych opon z PSZOK-ów (lub miejsc 
magazynowania znajdujących się w PSZOK-u) usytuowanych na obszarze działania Związku Międzygminnego 
„Obra”, poprzez przetransportowanie ich z tych Punktów do miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie 
w okresie od dnia 1.01.2023 r. do dnia 31.12.2023r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 209-596304

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596304-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S21
30/01/2023
58091-2023-PL

3 / 4

Zużyte opony

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. Podczas weryfikacji przesłanej oferty Zamawiający nie miał możliwości prawidłowego 
zweryfikowania podpisu złożonego na przesłanych dokumentach. Zamawiający żądał złożenia dokumentów 
opatrzonych elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Zgodnie z Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w 
odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE (Dz. 
U. UE. L. z 2014 r. Nr 257, str. 73) dalej „eIDAS” kwalifikowany podpis elektroniczny musi spełnić określone 
warunki wymienione w ww. rozporządzeniu. Zgodnie natomiast z art. 32 ust. 1:
Proces walidacji kwalifikowanego podpisu elektronicznego potwierdza ważność kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego, pod warunkiem że:
a) certyfikat, który towarzyszy podpisowi, był w momencie składania podpisu kwalifikowanym certyfikatem 
podpisu elektronicznego zgodnym z załącznikiem I;
b) kwalifikowany certyfikat został wydany przez kwalifikowanego dostawcę usług zaufania i był ważny w 
momencie składania podpisu;
c) dane służące do walidacji podpisu odpowiadają danym dostarczonym stronie ufającej;
d) unikalny zestaw danych reprezentujących podpisującego umieszczony w certyfikacie jest prawidłowo 
dostarczony stronie ufającej;
e) jeżeli w momencie składania podpisu użyty został pseudonim, zostaje to wyraźnie wskazane stronie ufającej;
f) podpis elektroniczny został złożony za pomocą kwalifikowanego urządzenia do składania podpisu 
elektronicznego;
g) integralność podpisanych danych nie została naruszona;
h) wymogi przewidziane w art. 26 zostały spełnione w momencie składania podpisu.
Zamawiający zweryfikował podpis i otrzymał informację o tym, że certyfikat nie został utworzony przez 
urządzenie QSCD, co nie spełnia wymogów przytoczonego artykułu.
Wobec powyższego Zamawiający wezwał do złożenia wyjaśnień co do rodzaju podpisu oraz ewentualnego 
wskazania rekomendowanego systemu w którym podpis zostanie w pełni pozytywnie zweryfikowany. W 
odpowiedzi Oferent wyjaśnił, że wszelkie podpisy złożone pod dokumentami ofertowymi, zostały opatrzone 
podpisem elektronicznym na pośrednictwem platformy EPUAP, co potwierdziło fakt, że oferta nie została 
opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
W związku z powyższym treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia i Zamawiający odrzuca ofertę 
S4F Service for Foundries Sp. z o. o. ul. Lipowa 2a, 63-800 Gostyń.
Oferta Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne Przemysław Olejnik przewyższa środki zabezpieczone 
na sfinansowanie przedsięwzięcia, budżet nie został zwiększony, dlatego też zasadne jest unieważnienie 
postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S21
30/01/2023
58091-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiące 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/01/2023

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

